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Seydikemer Adalet Sarayı, Adalet Bakanı Yılmaz Tunç’un katılımı ile resmi törenle açıldı.

Seydikemer Adalet Sarayı’nın açılış töre-
ninde konuşan Bakan Tunç, “2002 yılında 
müstakil adliye binası 78 idi. Bugün Sey-
dikemer ile birlikte 367 müstakil adliye 
binasına ulaştık. İhtiyaca göre bunların 
sayısını artıracağız” ifadelerinde bulundu.  

SEYDIKEMER BELEDIYESINI ZIYARET 
ETTI
Adalet Sarayının açılışı için ilçeye gelen 
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç beraberinde 
protokol üyeleri ile birlikte Seydikemer 
Belediyesine ziyaret gerçekleştirdi.  Sey-
dikemer Belediye Başkanı Önder Akde-
nizli ve belediye personeli tarafından 
belediye hizmet binası kapısında kar-
şılanan Adalet Bakanı Tunç, Seydike-
mer Belediyesi  Anı Defterini imzaladı.  
Belediye Başkanı Önder Akdenizli’den Sey-
dikemer İlçesi hakkında kısa bir brifing alan 
Bakan Tunç, daha sonra resmi açılışını yap-
mak üzere Seydikemer Adalet Sarayına geçti.  
Seydikemer Adalet Sarayında düzenle-
nen tören Saygı Duruşunda bulunulup, 
İstiklal Marşı’mızın okunması ile başladı.  
Törende açılış konuşmasını gerçek-
leştiren Cumhuriyet Başsavcısı Gün-
şafak Karartı, Adliye Sarayının fizi-
ki bilgisi hakkında detayları anlattı.  
Başkan Akdenizli “İlçemizin Bir Eksiğini 
Daha Gidermenin Mutluluğunu Yaşıyoruz” 
Seydikemer  ilçemizin gelişi-
mi ve büyümesi adına çok önem-
li bir eksiğimizi  daha tamamlıyoruz. 
Hükümetimizin ve sayın Cumhur-
başkanımızın Seydikemerimize gös-
termiş olduğu hassasiyet ortadadır. 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan liderliğinde, Türkiye Yüzyılı viz-
yonu ile sadece eser ve hizmet üretmeye  
çalışıyoruz.Bu bağlamda son yıllarda Tür-
kiye genelinde açılan tek adliye ilçemiz-
dedir.Bu gururu hep birlikte yaşıyoruz.  

Sayın Cumhurbaşkanımıza ve Adalet Ba-
kanımıza Seydikemerimize verdiği önem 
ve değer için şahsım ve hemşehrilerim 
adına çok teşekkür ediyorum.Seydikemer 
Adalet Sarayımızın yatırım programına 
eklenmesinden, projelendirilmesine ka-
dar başta Sayın Cumhurbaşkanımız Re-
cep Tayyip Erdoğan olmak üzere , Adalet 
Bakanımız Sayın Yılmaz Tunç’a, Bakan 
Yardımcılarımıza, Değerli Milletvekil-
lerimiz Sayın Yakup Otgöz’e , Sayın Ka-
dem Mete’ye , Muğla Valimiz Sayın İdris 
Akbıyık’a , Seydikemer Kaymakamımız Sa-
yın Yıldız Büyüker’e , Cumhuriyet Başsav-
cımız Sayın Günşafak Karartı’ya ve emeği 
geçen herkese huzurlarınızda çok çok te-
şekkür ediyor şükranlarımı sunuyorum. 
Adalet Sarayımıza atanan Hakim 
ve Savcılarımızın göreve başlama-
sıyla birlikte, ilçemizde eksik kamu 
kurumu neredeyse kalmamıştır. 
Seydikemer Belediyesi olarak bizler, AK 
Parti belediyeciliğine yakışır bir şekilde 
vatandaşımıza hizmet ederek sadece alt 
ve üstyapı çalışmalarıyla değil her alan-
da hayata geçirdiğimiz hizmetlerle şehri-
mizde yaşayan tüm hemşerilerimize eşit 
oranda hizmet ediyoruz. Cumhurbaşka-
nımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın “Be-
lediyecilik şehre aşkla bağlı olmayı, gece 
gündüz çalışmayı, laf değil eser üretme-
yi gerektirir” söylemini düstur edinerek, 
Seydikemer Belediyesi olarak kısa sürede 
hiçbir fedakarlıktan kaçınmayıp, Adalet 
Bakanlığımız ile birlikte Seydikemer Ada-
let Sarayının tamamlanarak, siz değerli 
hemşehrilerimizin hizmetine açılmasına 
vesile olduk. Toplumun huzuru, iç barı-
şı, refahı ve güvenliği için vazgeçilmez 
kavramlar vardır. Bunların en başında da 
adalet yer almaktadır. “Adalet Mülkün Te-
melidir” ifadesinin Devletimizin adalet 
üzerine ayakta durduğunun sembolü ve 
delilidir. Çağın gereksinimlerine uygun, 

modern ve donanımlı Adalet Sarayımızın, 
Seydikemer’imize Hayırlı Uğurlu olması-
nı temenni ediyorum” şeklinde konuştu. 

“HAKIMLER SAVCILAR DARBEDE 
HALKININ YANINDA OLDU”
Bakan Tunç; “15 Temmuz’da darbe kalkış-
ması oldu. FETÖ’nün darbe kalkışmasın-
da o gece cumhuriyet savcıları milletinin 
yanında yer aldı. Evlerinde oturmadılar. 
Millet meydanlara onlar da adliyelere koş-
tu. Darbeciler hakkında yakalama ka-
rarları verdi. Milletin hakkını, hukukunu 
savundu. Bugün YouTuber olmuş gaze-
teciler Türk yargısının bağımsız olup ol-
madığına ilişkin tartışma yapıyorlar. Siz 
önce geçmişinize bakın. Bu ülkenin ha-
kim ve savcıları hukukun üstünlüğüne 
inanan, gecikmeyen adalet sisteminin 
tesisi için yoluna devam edecek. Bundan 
şüpheniz olmasın.” ifadelerini kullandı. 
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç ve bera-
berindeki protokol üyeleri,  Eşen T 
Tipi Kapalı Cezaevine geçerek, ceza-
evi içerisine Adalet Camii’ni, Adalet 
Mesleki Eğitim Merkezi ve Adalet Kü-
tüphanesinin açılışını gerçekleştirdi.

SEYDİKEMER ADALET 
SARAYI TÖRENLE AÇILDI 
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Seydikemer İlçesinde bulunan dünyaca ünlü Saklıkent Kanyonu, sıcaktan bunalan
doğaseverleri ağırlamaya devam ediyor.

Yerli ve yabancı turistlerin akınına uğra-
yan Saklıkent Kanyonu girişinde zaman 
zaman uzun kuyruklar oluşurken, kanyo-
nu gezen yerli ve yabancı tatilciler, herke-
sin Saklıkent’e gelip görmesini önerdiler.   

Her yıl yüzbinlerce yerli ve yabancı tatilcinin 
akınına uğrayan Dünyaca ünlü Saklıkent 
Kanyonu, bu yılda sıcaktan bunalan yerli ve 
yabancı turistlerin ziyaret noktası oluyor.   

Yemyeşil bitki örtüsü, 18 kilometre uzun-
luğu, yükseklikleri 200 ila 600 metre 
arasında değişen dik yamaçlarıyla ziya-
retçilerine unutulmaz bir yolculuğa çı-
karan Saklıkent Kanyonu, buz gibi akan 
suyun içinde halatlar yardımıyla zorlu 
bir yürüyüş gerçekleştiren ziyaretçile-
ri, büyüleyici manzaralarla karşılaşıyor.

GELEN BIR DAHA GELMEK ISTIYOR
Kavurucu sıcaklarında etkisi ile yoğun ilgi 
gören Kanyona giren yerli ve yabancı tatil-
ciler, “Bu eşsiz manzara ve doğayı herkes 
mutlaka görmeli” ifadelerinde bulundular.   

Bölgeye gelen tatilcilerin kesinlikle Sak-
lıkent Kanyonunu görmek istediklerini 
belirten tur rehberi Hüseyin Pınar, “Sak-
lıkent Kanyonu ve civar tarihi merkezle-
re yerli ve yabancı turistlere tur düzenli-
yoruz. Misafirlerimizin tur esnasında en 
çok beğendiği nokta ise Saklıkent Kan-
yonu oluyor. Kanyonun tarihi güzelli-
ğini, buz gibi suları karşısında herkes 
mest oluyor. Memleketlerine veya ülke-
lerine gittikleri zamanda Saklıkent Kan-
yonunu arkadaşlarına önereceklerini 
belirtiyorlar” ifadelerinde bulundular.   

Saklıkent Kanyonuna Tunus’lu tatilcileri  
ifade eden turist rehberi İbrahim Cankat 
Gürsoy, “Saklıkent Kanyonu gibi doğa hari-
kası, güzel coğrafyayı tatilcilerimiz çok be-
ğeniyorlar. Buraya hayran kaldıklarını ifade 
ediyorlar. Tatil için gittikleri yerlerde Saklı-
kent Kanyonu gibi bir yerle hiç karşılaşma-
dıklarını belirtiyorlar” şeklinde konuştu.
 

“SEYDIKEMER BELEDIYESI OLARAK 
YAŞANAN YOĞUNLUĞA KARŞI EKIPLE-
RIMIZ HAZIR”   
Seydikemer’in dünyaya açılan penceresi 
konumunda olan Saklıkent Kanyonu’na 
ziyaretçi akınının devam ettiğini kayde-
den Seydikemer Belediye Başkanı Önder 
Akdenizli; “Dünyaca ünlü Saklıkent Kan-
yonu, her yıl olduğu gibi bu yaz sezonun-
da da yerli ve yabancı turistlerin akınına 
uğruyor. Muhteşem doğası, buz gibi akan 
serin suları ile ünlü Kanyonu ziyaret eden-
ler, unutulmaz bir gün geçiriyor. Hava sı-
caklığının mevsim normallerinin üzerinde 
seyrettiği bu günlerde, kanyona olan ilgi 
daha da artıyor. Seydikemer Belediyesi 
olarak yaşanan yoğunluğa karşı belediye 
ekiplerimiz hazır bulunuyor. Ziyaretçile-
rimizin Saklıkent’te huzur içinde bir gün 
geçirebilmeleri için en iyi hizmeti ver-
meye çalışıyoruz. Saklıkent Kanyonu’nun 
müthiş bir doğal güzelliği var. Bölgeye 
gelenler de buranın doğal güzelliğinden 
büyük keyif alıyor.” ifadelerini kullandı.   
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31. GELENEKSEL SEKİ YAĞLI 
GÜREŞLERİ’NDE BAŞPEHLİVANLIĞI 
MUSTAFA DOĞAN ÖZKAYA KAZANDI 

31’inci  Geleneksel Seydikemer Seki Yağlı 
Pehlivan Güreşlerinde başpehlivanlığı, Mus-
tafa Doğan Özkaya kazandı. Başpehlivanlık 
mücadelesinde Mustafa Doğan Özkaya, Ta-
rihi Kırkpınar Güreşlerinin son başpehlivanı 
Yusuf Can Zeybek  ile mücadele ederken, gü-
reş ağalığını tekrar Şaban Karaşal kazandı. 

Seydikemer Belediyesi tarafından bu yıl 
31’incisi  gerçekleşen Geleneksel Seydikemer 
Seki Yağlı Pehlivan Güreşlerinde pehlivanlar, 
Seki Çayırında kıyasıya mücadele etti. 72 Baş-
pehlivan olmak üzere toplam 1000 güreşçi-
nin mücadelesi Seki Er Meydanında güreşse-
verlere seyir zevki yaşattı. 

Seydikemer Belediyesi’nin düzenlediği Sey-
dikemer Seki Yağlı Pehlivan Güreşleri saygı 
duruşunda bulunup, İstiklal Marşı ve Kuran-ı 
Kerim tilaveti okunarak başladı. Yağlı güreş-
lere Kırkpınar’ın 72 başpehlivanı ile birlikte 
1000 güreşçi katıldı. Çekişmeli, heyecanlı ve 
kıran kırana geçen güreşlerde pehlivanlar iz-
leyenlere heyecanlı anlar yaşattı. 

Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder 
Akdenizli’nin pehlivanı, Büyük Orta Boy’da 
yarışan Cemal Cumbur’un müsabakaları  tri-
bünlerde zaman zaman heyecanlı anlar 
yaşattı. Güreşsevelerin büyük bir coşkuyla 
izlediği yağlı pehlivan güreşlerinde Cemal 
Cumbur Büyük Orta Boyda üçüncü oldu. Gü-
reş müsabakalarının finalinde ise  Mustafa 
Doğan Özkaya ve Tarihi Kırkpınar Güreşlerinin 
son baş pehlivanı Yusuf Can Zeybek başpeh-
livanlık için Seki Çayırında kıyasıya mücade-

le etti. Başpehlivanlık mücadelesini Mustafa 
Doğan Özkaya kazanarak, 31. Geleneksel 
Seydikemer Seki Yağlı Pehlivan Güreşlerinin 
başpehlivanı oldu. 

Ara ara sağanak yağışın da görüldüğü müsa-
bakaya yaklaşık 45 Bin kişinin güreşleri izle-
mek üzere geldiği öğrenildi.  

Geleneksel Seydikemer Seki Yağlı Pehlivan 
Güreşleri Müsabakalarına; AK Parti Muğla Mil-
letvekilleri Kadem Mete, Yakup Otgöz, Muğla 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, 
Seydikemer Kaymakamı Yıldız Büyüker, Fet-
hiye Kaymakamı İsmail Hakkı Ertaş, Cumhu-
riyet Baş Savcısı Günşafak Karartı, Adalet Ko-
misyonu Başkanı Erdem Oğuz Özer,  AK Parti 
Muğla İl Başkanı Gültekin Akça ve İl Teşkilatı, 
MHP İl Başkanı Oğuz Akarfırat ve ilçe baş-
kanları, AK Parti Seydikemer İlçe Başkanı Ali 
Büklü ve İlçe Teşkilatı, MHP Seydikemer İlçe 
Başkanı Mehmet Arıç ve İlçe Yönetimi,Fethiye 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Osman Çıralı,  
diğer siyasi partilerin ilçe başkanları, komşu 
ilçe belediye başkanları, Sivil Toplum Kurulu-
şu Temsilcileri, davetliler ve yaklaşık 45 bin 
güreşsever katıldı. 

“GELENEKSEL SEKI YAĞLI PEHLIVAN GÜ-
REŞLERIMIZI SÜRDÜRECEĞIZ” 
Geleneksel Seydikemer Seki Yağlı Pehlivan 
Güreşlerinde konuşan Seydikemer Belediye 
Başkanı B. Önder Akdenizli; “Bu güne kadar 
üst üste 3 kez  güreş ağası olarak yer aldığım, 
daimi Altın Kemerli ağalık onuruna ulaştığım 
bu çayırda, bugün belediye başkanı olarak 
karşınızda olmaktan kıvanç duyuyorum. 
AĞALIK TEKRAR  ŞABAN KARAŞAL’DA 
Pehlivanlar sahada kıran kırana mücadele 
ederken, Güreş Ağalığı için de ağa adayları 
saha kenarında yarıştılar. Seydikemer Beledi-
ye Başkanı ve 3 kez üst üste Güreş Ağalığını 
kazanan Altın Kemerli Güreş Ağası B. Önder 
Akdenizli’nin ağalığı 2 Milyon  TL’den açma-
sıyla birlikte ağa adayları açık arttırma usu-
lüyle yarıştılar. Ağalık yarışını Seydikemerli iş 
insanı Karaşal İnşaatların sahibi Şaban Kara-
şal 6 Milyon 48 Bin TL ile kazandı. Seydikemer 
Belediye Başkanı Önder Akdenizli, Güreş Ağa-
lığını kazanan Şaban Karaşal’ı tebrik ederek 
,birlikte Seki Çayırında selamlama turu attı. 
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BAŞKAN AKDENİZLİ 
“BİZ BİRLİKTE SEYDİKEMER’İZ” 

Talepleri birinci ağızdan dinle-
yen Başkan Akdenizli, son olarak Sa-
hil Ceylan, Paşalı, Söğütlüdere, Çayan, 
Ortaköy, Atlıdere, Seydiler ve Uğurlu ma-
hallelerinde vatandaşlarla bir araya geldi. 
Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akde-
nizli, geçtiğimiz günlerde “Esas Makamımız 
Mahallelerimizdir”  diyerek başlattığı mahal-
le ziyaretleri ve halk buluşmalarına devam 
ediyor. Seydikemer İlçesinin 65 mahallesin-
de  vatandaşlarla buluşup, talepleri birinci 
ağızdan almak isteyen başkan Akdenizli, son 
olarak belediye başkan yardımcıları Mustafa 
Karakuş, Mustafa Tanır ve Muharrem Gökcen, 
AK Parti İlçe Başkanı Ali Büklü, Kadın Kolları 
Başkanı Zeynep Yalçınsoy, Gençlik Kolları 
Başkanı Ramazan Sıtkı Ülker,belediye meclis 
üyeleri ve birim müdürleri ile birlikte Sahil 
Ceylan, Paşalı, Söğütlüdere, Çayan, Orta-
köy, Atlıdere, Seydiler, Uğurlu ve Zorlar  ma-
hallelerinde vatandaşlarla bir araya geldi. 
Onlarca  mahalle sakininin yoğun ilgisiy-
le karşılanan Başkan Akdenizli, ziyaret et-
tiği tüm mahallelerin  ihtiyaçlarını tek tek 
not aldı ve bu taleplerin çözüme kavuşması 
için gerekli adımların atılacağını söyledi.  
Başkan Önder Akdenizli’nin  mahalle bu-
luşmaları, vatandaşlar tarafından memnu-
niyetle karşılanırken, Seydikemer’in  her 

köşesine dokunan bu ziyaretler, ilçenin ge-
leceğine umutla bakılmasına vesile oluyor. 
Başkan Akdenizli, her buluşmada vatanda-
şın sorunlarını hızlıca çözme sözü verirken, 
Seydikemer’i daha yaşanabilir bir yer haline 
getirme hedefini her defasında vurguluyor. 

“GECE-GÜNDÜZ DEMEDEN ÇALIŞIYORUZ” 
Başkan Akdenizli, Seydikemer’in  her ma-
hallesine eşit hizmet götürme prensibiyle 
hareket ettiklerini vurgulayarak, “En büyük 
arzumuz hemşerilerimizin mutlu ve huzurlu 
hissetmeleri. Bunun için gece-gündüz deme-
den çalışıyoruz. Vatandaşlarımızın dertlerini 
ve taleplerini dinlemek, onlara dokunmak bi-
zim önceliğimiz. Her mahallenin ihtiyaçlarını 
yerinde görmek ve hızlı çözümler üretmek için 
mahalle buluşmalarımızı sürdürüyoruz” dedi. 
zetimiz yok. Konuşma devri bitti, icraat devri 
başladı” diye konuştu. zetimiz yok. Konuşma 
devri bitti, icraat devri başladı” diye konuştu.

“VATANDAŞLARIMIZIN DESTEĞI VE 
ÖNERILERI BIZIM IÇIN ÇOK KIYMETLI” 
Seydikemer İlçesini daha yaşanabilir bir 
hale getirmek için tüm imkanları seferber 
ettiklerini kaydeden Başkan Önder Akdeniz-
li, belediye olarak temel önceliklerinin va-
tandaş memnuniyeti olduğunu dile getirdi.  

Akdenizli, “İlçemizin  her köşesinde, her ma-
hallede, her sokakta hemşerilerimizin yanın-
da olacağız. Sorunları ve ihtiyaçları bizzat 
yerinde tespit ederek en hızlı şekilde çözüm 
üretiyoruz. Bu süreçte vatandaşlarımızın des-
teği ve önerileri bizim için çok kıymetli.” şek-
linde konuştu.

“GÖRDÜĞÜMÜZ ILGI VE DESTEK, 
MOTIVASYONUMUZU ARTIRIYOR” 
Mahalle buluşmalarında sadece sorunları 
dinlemekle kalmadıklarını, aynı zamanda 
mahalle sakinlerine yapılan hizmetleri ve 
gelecekte yapılacak projeleri de anlattıkla-
rını ifade eden Akdenizli, “Mahallelerimizin 
ihtiyaçları doğrultusunda projelerimizi şe-
killendiriyoruz. Vatandaşımızın yüzündeki 
gülümseme, bizim en büyük motivasyon 
kaynağımız. Gördüğümüz ilgi ve destek, 
motivasyonumuzu artırıyor. Her buluşma, 
bize vatandaşımızın beklentilerini daha iyi 
anlama fırsatı veriyor. Hedefimiz; sorunları 
en kısa sürede çözüme kavuşturmak ve her 
bir hemşerimizin memnuniyetini sağlamak. 
Bu doğrultuda gece gündüz demeden çalış-
maya devam edeceğiz” ifadelerini kullandı. 

Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli, “Esas Makamımız Mahalleleri-
mizdir”  diyerek başlattığı halk buluşmaları ziyaretlerine devam ediyor.
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BAŞKAN AKDENİZLİ, MAHALLE 
MUHTARLARIYLA BİR ARAYA GELDİ

Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli, ilçedeki mahalle muhtarları ile tanışma, dayanışma ve  
istişare toplantısında bir araya gelerek, 65 mahalle muhtarının talep ve sorunlarını dinledi.

Teras Restaurant’ta düzenlenen Muhtarlar Top-
lantısına; Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder 
Akdenizli, Belediye Başkan Yardımcıları Mustafa 
Karakuş, Mustafa Tanır ve Muharrem Gökcen, 
Seydikemer  Muhtarlar Derneği Başkanı Mehmet 
Güven, muhtarlar ve belediye müdürleri katıldı.   

GÜVEN “BAŞKANIMIZA TEŞEKKÜR EDIYO-
RUM”   
 Toplantıda açılış konuşmasını gerçekleştiren 
Seydikemer Muhtarlar Derneği Başkanı Mehmet 
Güven, “Uzun zamandan bu yana başkanımız ile 
istişarede bulunuyoruz. Bu programı daha önce 
düzenlemek istiyorduk. Fakat araya bazı aksilik-
ler girdi. Ve bu güne uzadı. Biz ilçemizdeki muh-
tarlar olarak, her zaman belediyemiz ile istişare 
içerisinde çalıştık ve aynı şekilde de devam ede-
cek. Muhtarlar olarak bizim en büyük sıkıntımız 
AYDEM’den yana. Özellikle yaz aylarında ma-
hallelerimizin hemen hemen tamamı elektrik 
sıkıntısı yaşıyor. Bu konuda başkanımızdan bize 
öncülük etmesini istiyoruz” dedi.

BAŞKAN AKDENIZLI “BIZ BÜYÜK BIR AILE-
YIZ”    
Toplantıya katılım sağlayan tüm muhtarlara te-
şekkür eden ve hafta içerisinde AYDEM Genel 

Müdürü ile bölgedeki elektrik sorunları hakkın-
da görüşme yapıp bir dosya sunacağını aktaran 
Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli 
ise, “Geride bıraktığı mız 31 Mart seçimlerinde 
tekrar muhtarlık görevine seçilen  37 muhtarı-
mıza yeni görev dönemlerinde tekrar başarılar 
diliyor, yeni seçilen 28 muhtar arkadaşımıza da 
aramıza “Hoş Geldiniz” diyor, size de ilk görev 
dönemizde başarılar ve kolaylıklar diliyorum.

Muhtarlarımız,  bizim mahallelerimizdeki gö-
zümüz, kulağımızsınız. Bir anlamda hem halkın 
temsilcisi, hem de bizi temsil eden bir işleviniz 
var. Biliyorsunuz ki vatandaşın gözünde muhtar, 
devleti ya da resmi tüm kurumları temsil eden 
birinci basamaktır. Daha önceki dönemde oldu-
ğu gibi bundan sonraki süreçte de yine sizlerle 
yol yürümeye, birlikte adım atmaya, önerilerini-
zi ve eleştirilerinizi alarak bu yolda beraber yü-
rümeye devam edeceğiz.     

Halkımıza hizmet için çıktığımız bu yolda sah-
sıma tevdi edilen bu kutsal görevin onurunu ve 
gururunu yaşıyorum. Aldığımız bu desteğin de-
ğişime ve gelişime verilmiş bir destek olduğunu 
biliyoruz. Sorumluluğumuzun ve yükümüzün 

ağırlığının farkında olarak sahsım ve meclis 
üyesi arkadaşlarımla birlikte halkımıza söz ver-
diğimiz projelerimizi tek tek hayata geçirmenin 
gayreti ve azmi içerisinde olacağız. Amacımız ta-
rih ve Kültür şehri Seydikemer’imizi büyütmek ve 
daha ileriye götürmek olacaktır” dedi.    

 Seydikemer İlçesinin gelişmesi ve Seydikemer 
halkının daha refah yaşamı için gece gündüz 
mesai kavramı gözetmeksizin ekibi ile çalıştık-
larını kaydeden Başkan Akdenizli, “Seydikemer 
Belediye Başkanlığı görevinde bulunduğum 
geride kalan 16 ay boyunca gece gündüz mesai 
kavramı gözetmeden Seydikemer ilçemiz için 
çalıştık ve çalışmaya da devam edeceğiz. Bu gibi 
kısa süre zarfında Mehmet Günay Stadını bakı-
mını yapmıştık, Geçtiğimiz hafta Ankara’da idim, 
Mehmet Günay stadımızın protokolünü Gençlik 
ve Spor Bakanlığı ile yaptım. İlçemize yakışır bir 
stadyum olacak. Seydikemer’imize hayırlı uğur-
lu olsun.     
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BAŞKAN AKDENİZLİ 118 ÇOCUĞA KİRVE OLDU

Bu yıl 2’nci kez düzenlenen Seydikemer Be-
lediyesi Geleneksel Toplu Sünnet Şöleni için 
kaydı yapılan çocukların sünnetleri yapıldı. 
118 çocuk 20’şer  kişilik gruplar halinde 
Seydikemer Devlet Hastanesine  götürüle-
rek sünnet ettirildi. Hastaneye yatışı yapı-
lan çocuklar gerekli hazırlıklar yapıldıktan 
sonra ameliyathaneye alındı. Son derece 
sağlıklı bir ortamda yapılan sünnet operas-
yonu öncesi çocuklara lokal anestezi de uy-
gulandı. Operasyondan sonra tekrar odala-
ra alınan çocuklar aynı gün taburcu edildi. 

BAŞKAN AKDENIZLI’DEN “HAYIRLI 
OLSUN” ZIYARETI 
Sünneti gerçekleştirilen çocukları ile aile-
lerini hastanede ziyaret eden Seydikemer  
Belediye Başkanı Önder Akdenizli, “Bu yıl 
2’nci sünnet şölenimizi yapıyoruz. Sünnet 
yaşına gelen çocuklarımıza böyle bir jest 
yaparak ailelerin ve çocuklarımızın yan-
larında olduğumuzu hissettirmek istedik.
Seydikemer Belediyesi olarak halkımızın  

aile bütçesine katkı olması ve mutlulukla-
rını paylaşmak için böyle bir organizasyon 
yapıyoruz. Bu yıl ki şölenimizde 118 çocu-
ğumuzun sünnetini gerçekleştirdik. Önce-
likle çocuklarımızın sünnetini gerçekleşti-
ren doktorlarımız başta olmak üzere, tüm  
sağlık personelimize emeklerinden dolayı 
çok teşekkür ediyorum.Tüm ailelerimize ve 
çocuklarımıza da sünnetlerinin hayırlı ol-
masını diliyorum” dedi. 

AILELERDEN BAŞKAN AKDENIZLI’YE 
TEŞEKKÜR 
Çocuklarını sünnet ettiren aileler ise Seydi-
kemer  Belediyesi’nin çok güzel bir organi-
zasyon gerçekleştiğini belirterek, “Her şey 
eksiksiz olarak düşünülmüş. Gönül rahatlı-
ğı ile çocuklarımızı sünnet ettirdik. Başka-
nımız Önder Akdenizli’ye  ve belediye çalı-
şanlarına çok teşekkür ediyoruz” dediler. 

 

Seydikemer Belediyesi tarafından bu yıl 2’ncisi düzenlenen Geleneksel Toplu Sünnet Şö-
leni kapsamında 118 çocuk sünnet ettirildi. Sünneti gerçekleştirilen çocukları ile ailelerini 
hastanede ziyaret eden Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli, hayırlı olsun dilek-
lerini iletti.
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BAŞKAN AKDENİZLİ, “GAZİLERİMİZ BAŞ TACIMIZDIR”

Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli, 
19 Eylül Gaziler Günü dolaysıyla bir mesaj ya-
yınladı. 

Başkan Akdenizli, mesajında, “Millet olarak 
bize emanet edilen bağımsız vatan toprakları 

üzerinde, şehit ve gazilerimizin aziz hatırala-
rını sonsuza kadar yaşatmak hepimizin ortak 
görevidir” ifadelerinde bulundu. Milletimiz 
1071’de Anadolu’nun kapılarını açarken, 
Çanakkale ve İstiklal Savaşlarında vatanına 
sahip çıkarken, terörle mücadelede ve 15 
Temmuz’da hainlere karşı istikbalimizi korur-
ken gaza anlayışını tüm değerlerin üzerinde 
tutmuştur. 

Göğüslerini vatanlarının selameti için siper 
etmiş olan şehit ve gazilerimiz, milletimizin 
nezdinde en muteber mertebeye erişmişlerdir.
Şehitlik ve gazilik unvanları, hiçbir maddi de-
ğerle, hiçbir dünyevi payeyle ölçülemeyecek 
derecede büyük bir şereftir. 

Bu gazi milletin bir ferdi olmak hepimiz için 
büyük onur ve gurur kaynağıdır. Bugün aynı 
inanç ve kararlılıkla vatanımıza sahip çıkarken, 
bizim de en büyük arzumuz, şehit ve gazileri-
mizin emanetini muhafaza etmek, ay yıldızlı 
bayrağımızı bu topraklar üzerinde ilelebet öz-
gürce dalgalandırmak ve aziz milletimizle da-
yanışma içinde, bu emaneti çok daha yüksek-
lere taşımaktır. Bu vesileyle, Cumhuriyetimizin 
kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’e İstiklal 
mücadelesindeki önderliğinden dolayı “Müşir 
ve Gazi” unvanı verilişinin yıldönümünü ve Ga-
ziler Günü’nü en içten duygularımla kutluyor, 
tüm gazilerimize minnet ve şükranlarımı su-
nuyorum” diye konuştu.

Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli, 19 Eylül Gaziler Günü dolaysıyla yayınladığı mesajda  “Vatanımız 
için amansız bir mücadelenin içerisinde canlarını ortaya koyarak bu topraklar için en büyük vatanseverlik örne-
ğini gösteren gazilerimiz, hiç şüphesiz milletimizin baş tacıdır” dedi. 

BAŞKAN AKDENİZLİ, ZABITA 
HAFTASINI KUTLADI 
Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli, Zabıta Teşkilatı’nın 198’inci 
kuruluş yıl dönümü dolayısıyla kutlama mesajı yayımladı.

Başkan Akdenizli”Ülkemizin dört bir tarafında ve 
kentimizde vatandaşlarımızın sağlıklı, huzurlu ve 
güven ortamında yaşaması için mesai mefhumu 
gözetmeksizin görevlerini başarıyla sürdüren Za-
bıta Teşkilatımızın üstün gayret ve fedakarlıklarını 
takdirle karşılıyoruz” dedi. 

Kutlama mesajında, Zabıta Müdürlüğünün yerel 
yönetimlerle vatandaşlar arasında köprü vazifesi 
gören köklü bir teşkilat olduğuna yer veren Başkan 
Akdenizli, “Zabıta teşkilatımız şehrimizin ve ilçemi-

zin düzenini muhafaza eden, halkımızın esenlik, 
sağlık ve huzurunu koruyan, çalışma esnasında 
mesai saati ve tatil günü gözetmeksizin günün 24 
saati hizmet veren köklü bir teşkilattır. Zabıtaları-
mız Belediyemiz ile vatandaşlarımız arasında bir 
köprü vazifesi görmekte; vatandaşlarımıza sağlıklı, 
huzurlu ve güvenli ortam sağlamak için büyük çaba 
sarf etmektedirler. Belediye hizmetlerinin icra ediliş 
sürecinden takip ve kontrolüne, ticari faaliyet alan-
larının denetiminden halk sağlığının korunması ve 
kamu düzeninin sağlanmasına varıncaya kadar çok 

geniş bir sorumluluk sahası bulunan Zabıta Teş-
kilatı, yerel yönetimlerin çok kıymetli bir parçası, 
adeta omurgasıdır. İlçemizde mesai mefhumu gö-
zetmeksizin çalışan Zabıta Müdürlüğümüzdeki de-
ğerli mesai arkadaşlarımız başta olmak üzere; 198 
yıllık bu büyük teşkilatın tüm mensuplarının Zabıta 
Haftası’nı en kalbi duygularımla kutluyorum. Ül-
kemizdeki ve şehrimizdeki Zabıta Teşkilatına bağlı 
kıymetli personellere görevlerinde üstün başarılar 
diliyorum” ifadelerini kullandı. 



AVRUPA HAREKETLİLİK HAFTASI:
BAŞKAN AKDENİZLİ VE BİRİM MÜDÜRLERİNDEN FARKINDALIK MAÇI 
Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli’nin talimatıyla inşaat çalışmaları-
nın başladığı Seydikemer Kapalı Pazar yerinde beton döküm işlemi başladı. 

Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli,  Av-
rupa Hareketlilik Haftası kapsamında farkındalık 
yaratmak amacıyla başkan yardımcıları ve birim 
müdürleri ile birlikte halı saha futbol maçı oynadı. 

Her yıl 16-22 Eylül tarihleri arasında dünyanın bir-
çok kentinde kutlanan, toplumda sağlıklı yaşam 
bilincini arttırmayı amaçlayan Avrupa Hareketlilik 
Haftası etkinlikleri çerçevesinde Seydikemer Bele-
diye Başkanı Önder Akdenizli, başkan yardımcıları 
ve birim müdürleri ile birlikte halı saha futbol maçı 
oynadı. Oldukça çekişmeli geçen halı saha maçında 
başkan Önder Akdenizli’nin takımı müsabakayı 5-2 

kazanırken, vatandaşları hareketsiz yaşam tarzının 
olumsuz etkilerinden korumak ve farkındalık yarat-
mak amacıyla başkan yardımcıları ve birim müdür-
lerinin katıldığı bir halı saha maçı  düzenlediklerini 
belirten Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akde-
nizli, “Avrupa Hareketlilik Haftası 2002 yılından beri 
markalaşmış olan bir etkinlik.Bu anlamda farkında-
lık yaratmak amacıyla belediye mesai arkadaşları-
mızla birlikte bu halı saha maçını gerçekleştirdik. 
Bu tür etkinliklerimizi bisiklet kullanımı, çeşitli spor 
aktiviteleri ve toplu yürüyüşlerle daha kapsamlı bir 
şeklide farklı etkinliklerle sürdüreceğiz” dedi.  
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BAŞKAN AKDENİZLİ “30 AĞUSTOS TÜRK MİLLETİNİN DÖNÜM NOKTASIDIR”
Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli, 
30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 102. Yıldönümü 
dolayısıyla bir kutlama mesaj yayınladı. 30 
Ağustos’un, Başkomutan Mustafa Kemal Ata-
türk önderliğinde kazanılan Kurtuluş Savaşı’nın 
bağımsızlık ile taçlandırıldığı bir gün olduğunu 
ifade eden Başkan Akdenizli, “Türk milletinin 
bağımsızlık ve özgürlük mücadelesinin en 
önemli dönüm noktalarından biri olan bu an-
lamlı gündür. 30 Ağustos Zafer Bayramı milleti-
mizin   birlik, beraberlik ve kararlılıkla neler ba-
şarabileceğinin en büyük göstergesidir” dedi. 

Birlik, beraberlik ve azimle elde edilen bu za-
fer, ülkemizin geleceğe dair umutlarını ye-
şertmiş, aynı zamanda Cumhuriyetimizi de fi-

lizlendirmiştir. 30 Ağustos 1922’de kazanılan 
zafer, küllerinden yeniden doğacak bir ülkenin 
bağımsız, laik ve demokratik geleceğinin kıvıl-
cımını da yakmıştır. 

Bağımsızlık, barış, kardeşlik ve huzurun hakim 
olduğu bir ülke için ağır şartlar altında verilen 
tarihi mücadelenin baş kahramanları olan Ulu 
Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk ve kahraman 
askerlerimizi rahmet ve saygıyla anıyor, ülke-
mizden barışın, birlik ve beraberliğin eksik ol-
maması temennilerimle 30 Ağustos Zafer Bay-
ramımızı kutluyorum.” İfadelerine yer verdi. 



Geçtiğimiz günlerde Teknik Direktör Osman Yüksel ile yollarını karşılıklı olarak ayıran 
Seydikemerspor yönetimi, yıllardır Fethiyesporda Teknik Direktörlük yapan çalıştıran 
hoca Ali Abbak ile anlaşmaya vardı.  

Süper Amatör liginde mücadele eden Seydike-
mersporun  yeni teknik direktörü Ali Abbak oldu.  
Geçtiğimiz günlerde 5 yıldır Seydikemersporun 
Teknik Direktörlüğünü yapan Osman Yüksel ile 
karşılıklı anlaşmaya vararak yolları ayıran Sey-
dikemerspor yönetimi, yıllardır Fethiyesporu 
çalıştıran ve  profesyonel takıma futbolcular 
kazandıran başarılı Teknik adam Ali Abbak ile 
anlaşmaya vardı.  
Seydikemerspor Kulübü Mehmet Günay Tesis-
lerinde, Seydikemerspor Kulübü Başkanı Önder 
Seydikemersporun çok köklü bir takım olduğu 

aktaran ve Seydikemersporu üst liglere çıkar-
mak için elinden gelen çalışmayı yapacağını 
kaydeden Teknik Direktör Ali Abbak, “Buraya 
şampiyonluk için geldim. Önder Akdenizli baş-
kanımın  ve yönetiminin de düşüncesi şampi-
yonluk olduğu için, işimiz daha da kolay olacak. 
Seydikemer ilçesinin takımı olan Seydikemers-
poru, bu kente yakışan bir yere getirmek için 
çalışacağız. İnşallah sezon sonunda kimsenin 
yüzünü önüne eğmeyeceğiz” dedi.  
Amaçlarının geçen yıl kıl payı kaçan şampiyon-
luğu bu yıl şansa bırakmamak olduğunu belir-

ten Seydikemerspor Kulübü Başkanı Önder Ak-
denizli, “Ali Abbak hocam gerek kişiliği, gerekse 
de futbol birikimi ve deneyimi ile bildiğimiz, 
tanıdığımız bir hoca. Öncelikle ben 5 yıldan bu 
yana takımımıza emek harcayarak kulübümüzü 
çalıştıran Osman Yüksel hocama da çok teşekkür 
ediyorum. İnşallah bu yıl Seydikemerspor gru-
bunda şampiyon olacak. Bunun için Ali Abbak 
hocamın direktifleri doğrultusunda kadromuzu 
oluşturacağız. Bu yıl sahada çok güzel bir Seydi-
kemerspor olacak” ifadelerinde bulundu. 
 

SEYDİKEMERSPOR ALİ ABBAK’A EMANET

SEYDİKEMERSPOR’DA GÖREV DAĞILIMI YAPILDI

Geçtiğimiz günlerde yapılan olağan genel ku-
rul ile kulüp üyelerinin güvenini kazanan baş-
kan Önder Akdenizli, tekrar başkanlığa seçildi. 
Yapılan genel kurulun ardından Başkan 

Akdenizli, yeni yönetim kurulu üyeleri ile ilk 
toplantısını yaparak görev dağılımını gerçek-
leştirdi.

B. Önder AKDENİZLİ: Başkan 
Abdullah KÜÇÜKBOZBAŞ: 2. Başkan 
Harun KARAMANLI: Başkan Yardımcısı ve Futbol 
Şube Sorumlusu 
Hulusu AKHAN: İdari İşlerden Sorumlu Başkan 
Yardımcısı  
Mustafa SARIYAR: Proje Yatırım Sorumlusu Baş-
kan Yardımcısı  
Mustafa Uçar: Sponsorluk Sorumlusu Başkan 

Yardımcısı  
Tezcan ÜNAL: Genel Sekreter 
Zekeriya ÖZBAY: Genel Sayman  
Şaban KARAŞAL: Genel Kaptan 
Tamer KIRCA: Güreş Şube Sorumlusu 
Dorukhan ABALI: Hukuk İşleri Sorumlusu 
Sinem BÜYÜKPABUŞÇU: Basın Sözcüsü 
Berna KARAKUŞ: Sağlık İşleri Sorumlusu 
Necip BAŞAR: Tesisler ve Stad Sorumlusu 
Sırrı ÖZAL: Medya ve Tanıtım Sorumlusu 
Bora ÇETİN: Taraftar ve Alt Yapı Sorumlusu 
Erkan DOĞAN: Gençlik Koordinatörü

Muğla Süper Amatör Ligi temsilcisi Seydikemerspor da, kulüp üyelerinin güvenini kazanarak tekrar başkan seçilen Ön-
der Akdenizli, yeni yönetim kurulu üyeleri ile ilk toplantısını gerçekleştirerek, görev dağılımını gerçekleştirdi.  
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SEYDİKEMERSPOR GÖZ DOLDURUYOR

Bu sezon Muğla Süper Amatör Lig’i mücadele ede-
cek olan Seydikemerspor, ligler başlamadan önce 
yaptığı hazırlık karşılaşmaları ile hazırlıklarına son 
sürat devam ediyor. Yaptığı flaş transferler ile lige 
iddialı hazırlanan Bordo Mavili ekip, Esenköy Sen-
tetik Sahada Kaş Belediyespor ile bir hazırlık maçı 
oynadı. 

Seydikemer Belediye Başkanı ve Seydikemerspor  
Başkanı Önder Akdenizli’nin ve yönetim kurulu 
üyelerinin de izlediği müsabakada Seydikemers-
por,  Teknik Direktör Ali Abbak yönetiminde sahaya 
Neçirvan, Hami, Alperen, Yusuf,  Berat, Hacı, Melih, 
Remzi,  Oğuzhan, Selçuk ve Serdar ilk on biri ile çı-
karken,  konuk takım Kaş Belediyespor ise  
Teknik Direktör Hakan Ercüment Alkaya idaresin-

de Mert, Deniz, Hamit, Süleyman, Alican, Şehmuz, 
Emir, Emirhan, Kaan, Özgür ve Barış ile sahaya çıktı. 

Müsabakanın başından sonuna kadar olan 90 daki-
kalık bölümünde  Seydikemerspor, rakibine oranla 
performansı yüksek bir şekilde mücadele ederken,  
ev sahibi takımın golleri Serdar, Yiğit Gökoğlan ve 
Oğuzhan’ın ayağından geldi.  

Karşılaşmanın sonunda sahada sergiledikleri  gü-
zel oyunla göz dolduran futbolcuları tebrik eden 
Seydikemer Belediye Başkanı ve Seydikemerspor  
Başkanı Önder Akdenizli, “İnşallah bu takım bu 
sene şampiyon olacak. Ben inanıyorum” ifadele-
rinde bulundu. 

Muğla Süper Amatör Lig’i ekiplerinden Seydikemerspor, yeni sezon hazırlıkları 
kapsamında karşılaştığı  Kaş Belediyesporu   3-0 mağlup ederek moral depoladı...

SEYDİKEMERSPOR’UN ANA SPONSORU 
ÖZEL LOKMAN HEKİM ESNAF HASTANESİ OLDU

Muğla Süper Amatör Ligi B Grubu’nda mücadele 
edecek olan takım, 2024-2025 sezonunda Es-
naf Hastanesi sponsorluğunda sahaya çıkacak. 
Sponsorluk anlaşması, Seydikemer Belediyesi 
Toplantı Salonu’nda düzenlenen törenle imzalandı. 

Törene Seydikemer Belediye Başkanı, aynı za-
manda Seydikemerspor Kulüp Başkanı Önder 
Akdenizli, Özel Fethiye Lokman Hekim Esnaf 
Hastanesi Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Ba-
şoğlu, Başhekim Dr. Öztürk Günal, Seydikemer 
Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı Mehmet 
Alaşan, Seydikemerspor yöneticileri ve futbol-
cular katıldı.  

“SPORA VE SPORCUYA DESTEK VERMEYE 
DEVAM EDECEĞIZ”
Hastane Başhekim Dr. Öztürk Günal ise, spor ve 
sporcuyu her zaman desteklediklerini belirtti.  
Günal, “Seydikemerspor’da bu yıl büyük 
bir heyecan gördük. Bu heyecan bizi mo-
tive etti ve takıma sponsor olma kararı al-
dık. İnşallah bu yıl şampiyon olacaklar ve 
bir üst lige çıkacaklar” şeklinde konuştu. 

Seydikemer Belediye Başkanı, Seydikemerspor 
Kulüp Başkanı Önder Akdenizli, Lokman Hekim 
Esnaf Hastanesi’ne desteklerinden dolayı 
teşekkür etti.

BORDO MAVİLİ TAKIM İLK MAÇINDA GALİP GELDİ 


